
 
 

Pressmeddelande 
Växjö, 23 mars 2026 

Nya ledamöter föreslås till Balco Groups styrelse 

Valberedningen i Balco Group AB (publ) (”Balco”) föreslår till årsstämman val av sex ledamöter till 

Balcos styrelse genom omval av Carl-Mikael Lindholm, Thomas Widstrand och Vibecke Hverven 

samt nyval av Anders Davidsson som styrelseordförande, Johan Dyberg och Michael Wickell som 

ledamöter. 

Ingalill Berglund och Mikael Andersson har avböjt omval. 

Anders Davidsson, född 1970, är utbildad civilekonom vid Uppsala universitet. Anders är idag CEO för 

Herenco AB, Balcos huvudägare och har dessförinnan många års erfarenhet som CEO på Fristad Kansas 

AB och Bong AB (publ). Anders är beroende av huvudägaren (Herenco AB 6 062 027aktier i Balco).  

Johan Dyberg, född 1967, är utbildad maskiningenjör från Kungliga Tekniska högskolan i Stockholm. 

Johan är partner i Inivi AB och styrelsemedlem i Pronect AB ( en del av Liljedahl Group AB) och har 

dessförinnan lång erfarenhet från Addtech AB (publ) som vice VD och divisionschef och från Husqvarna 

AB (publ). Oberoende ledamot. 

Michael Wickell, född 1970, är utbildad maskiningenjör och civilekonom från Linnéuniversitetet i Växjö. 

Michael är VD och ägare av Viverk AB. Han var dessförinnan VD för Hydroware AB och har dessutom 

lång erfarenhet från olika positioner på Balco där han slutade 2014, då efter flera år som VD. 

Oberoende ledamot. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Carl-Mikael Lindholm, Valberedningens ordförande 

E-post: carl-mikael.lindholm@herenco.com 

 

Om Balco Group 

Balco Group är en ledande aktör inom balkongbranschen med fokus på att erbjuda innovativa, 

patenterade och energieffektiva lösningar för flerbostadshus. Koncernens anpassade produkter bidrar 

till att höja livskvaliteten, säkerheten och värdet i bostäder. Genom en decentraliserad och effektiv 

försäljningsprocess har Balco Group full kontroll över sin värdekedja – från produktion till leverans. 

Grundat 1987 i Växjö, har företaget idag cirka 550 anställda och är marknadsledande i Skandinavien 

med verksamhet på flera marknader i norra Europa. Koncernens omsättning för 2024 uppgick till 1 418 

MSEK och Balco Group har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2017. 

 


